
駐車場
8台OPEN!OPEN!

入れ歯治療において研鑽を積み、高い技
術と知識を持った院長が患者さんにぴっ
たりの入れ歯を製作いたします。これまで
自分に合う入れ歯が見つからなかった方
も一度当院にお越しください。

その入れ歯、お口に
合っていますか？ 義歯(入れ歯)

歯科衛生士さん募集中 !歯科衛生士さん募集中 !

電話予約受付中!

025-250-0187
新潟市江南区亀田向陽1丁目3-32
亀田向陽メディカルゾーン内
新潟市江南区亀田向陽1丁目3-32
亀田向陽メディカルゾーン内
www.ulala-shika.com

ごあいさつ
皆さんこんにちは。「うらら歯科」院長の齊藤翔と申します。
お口のお悩みはお一人おひとり異なるため、当院ではそれぞ
れの方の心に寄り添い、その方に合った適切な治療を提供
することを心がけております。お口のトラブルが起きたとき
に頼っていただけるような、町のかかりつけ歯科医院とし
て、患者さんの声に耳を傾け、ご納得いただいたうえで治療
を開始してまいります。困ったときや気になることがあった
ときは、いつでもお気軽にお声がけください。
リラックスして治療に専念していただけるよう、コミュニケー
ションを第一にスタッフ一同、まごころこめた対応を行って
まいります。どうぞよろしくお願いいたします。

皆さんこんにちは。「うらら歯科」院長の齊藤翔と申します。
お口のお悩みはお一人おひとり異なるため、当院ではそれぞ
れの方の心に寄り添い、その方に合った適切な治療を提供
することを心がけております。お口のトラブルが起きたとき
に頼っていただけるような、町のかかりつけ歯科医院とし
て、患者さんの声に耳を傾け、ご納得いただいたうえで治療
を開始してまいります。困ったときや気になることがあった
ときは、いつでもお気軽にお声がけください。
リラックスして治療に専念していただけるよう、コミュニケー
ションを第一にスタッフ一同、まごころこめた対応を行って
まいります。どうぞよろしくお願いいたします。

バリアフリー

キッズスペース

徹底した衛生管理

個室・半個室診療室

亀田駅より徒歩7分！亀田駅より徒歩7分！

歯科医院歯科医院

経歴
・新潟大学 歯学部 卒業
・新潟大学医歯学総合病院
　総合診療部 研修医
・新潟市内の複数の歯科医院にて勤務

Saito Sho

院長

齊藤 翔

地図

２児の父でもある院長が、無理に治療を
進めず、お子さんの気持ちに寄り添った診
療をしております。キッズスペースも完備し
ておりますので、小さいお子さん連れの方
も安心してご来院ください。

歯医者さんが
好きになる 小児歯科

見た目だけでなく機能性も回復させる詰
め物・被せ物を製作いたします。患者さん
が納得する仕上がりにできるよう、当院で
は様々な種類のセラミックをご用意してお
ります。

いつでも
口元に自信を セラミック治療

自分自身では気づきにくい口臭ですが、歯
周病などの病気が原因となることもありま
す。当院では口臭測定器を導入しており、臭
いの原因を追究し改善いたしますので、少
しでも気になる方はぜひご相談ください。

もうお口の臭いを
気にしない！ 口臭ケア

予約制（新患・急患随時受付）診療時間

9:30-13:00 ● ／● ● ● ／

14:30-18:30 ● ／●

●

● ● ▲ ／

月 火 土 日祝金木水

休診日   木曜・日曜・祝日（祝日のある週は木曜診療）
14:30-17:00▲

● 一般歯科
● 歯周病
● 義歯（入れ歯）
● 訪問歯科

各種保険取扱診療内容

※一部保険対象外も含まれます

● 小児歯科
● セラミック治療
● 口臭治療

● 予防歯科
● ホワイトニング
● 歯科口腔外科

亀田駅亀田駅

 亀田公園 亀田公園

ファミリー
マート

ファミリー
マート

新潟ふれ愛
プラザ
新潟ふれ愛
プラザ

ツルハドラッグツルハドラッグ

セブン
イレブン
セブン
イレブン

こどもの森
クリニック
こどもの森
クリニック

向陽薬局向陽薬局

特養老人ホーム
向陽の里
特養老人ホーム
向陽の里

16

 新潟向陽高校 新潟向陽高校 文 文

信
越
本
線

東口

亀田向陽
メディカルゾーン
亀田向陽
メディカルゾーン

3 /153 /15
火

そんな歯科医院を目指しています

「　　　　　かな気持ちで
 お帰りいただく」
「　　　　　かな気持ちで
 お帰りいただく」

　

信
越
本
線
【亀
田
駅
】東
口
よ
り
徒
歩
７
分

駐
車
場
8
台
完
備

　

信
越
本
線
【亀
田
駅
】東
口
よ
り
徒
歩
７
分

駐
車
場
8
台
完
備

JR

鮮明な画像で素早く
精確に診査・診断

デジタルレントゲン

口内環境を
簡単・迅速に測定

唾液検査用装置口腔外バキューム

空気中に飛散する粉塵などを
すばやく吸引

ハンドピース用滅菌器

機器の細かい汚れを
徹底的に滅菌

充実した設備充実した設備質の高い治療のための徹底した衛生管理徹底した衛生管理院内感染を防ぐ

13●日3/12●
無料相談・見学会開催！

11:00 ～ 17:00
ご予約不要！
時間内はご自由に
お越しください♪

歯医者さん
なりきりコーナー

お子さんに 
スーパーボール
すくい 　　　

お子さんに

バーチャル内覧会同時開催！
360°画像
を使った

　  スマートフォンやパソコンで院内の様子をご
覧いただけ、まるでその場にいるかのように院
内を自由に移動することが可能です。ぜひご覧
ください！ [公開期限：2022年5月末日まで]

研究会などにも参加している院長が
皆さんのお悩みをお伺いします。
入れ歯が合わないなどのお悩みがあ
る方はお気軽にご相談ください。

口臭測定・唾液検査
内覧会中に無料で口臭測定と唾液検査を実施い
たします！3ステップで簡単にむし歯の傾向など
がわかる唾液検査と、自分では気づきにくい口臭
の測定をこの機会にぜひ体験してみませんか？

手指の消毒・スタッフのマスク着用など、新型コロナウイルス感
染症対策に努めておりますので、安心してご来院ください。

全員に

オープニング
プレゼント　

それぞれ1日につき
先着30名様限定

\その場でわかる/\その場でわかる/

土

入れ歯相談会入れ歯相談会

「安心」 「丁寧」「安心」 「丁寧」

歯医者さんが苦手な方にも
治療後に晴れやかな気持ちになっていただけるよう

　　　　　　　　　　 な診療をご提供いたします


